- Psal. Lauda Jerusalem Dñ n: * lauda Deum tuum Sion.

Quoniam confortavit seras portarum tuarum: * benedixit filii tuis in te.

Qui posuit fines tuos pacé,* & adipe frumentis satiat te.

Qui emittit eloquium suum terræ : * velociter currit sermo ejus.

Qui dat nivem sicut lanam; * nebulā sicut cinerem spargit.

Mittit crystallum suam sicut buccellas : * ante faciem frigoris ejus quis sustinebit ?

Emitte verbum suum ; & liquefaciet ea : * flabit spiritus ejus, & fluent aquæ.

Qui annuntiat verbum suū Jacob, * justicias & judicia sua Israël.

Non fecit taliter omni nationi : * & judicia sua non manifestavit eis. Gloria Patri,&c.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini. Rx. Qui fecit cœlum & terram.

V. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam. Rx. Et salutare tuum da nobis.

V. Adjuva nos Deus salutaris noster. Rx. Et propter gloriam nominis tui, Domine, libera nos.

V. Nihil proficiat inimicus in nobis. Rx. Et filius iniquitatis non apponat nocere nobis.

V. Fiat misericordia tua, Domine, super nos. Rx. Quemadmodum speravimus in te.

V. Salvum fac populum tuū Domine. Rx. Et benedic hereditati tuae.

Non

¶. Non privabis bonis eos,
qui ambulant in innocentia.
¶. Domine Deus virtutum,
beatus homo qui sperat in te.

¶. Domine exaudi orationem meam. ¶. Et clamor meus
ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum. ¶. Et
cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus, qui culpa offendit,
ris, poenitentia placaris:
preces populi tui supplican-
tis propitius respice; & flagella
tuæ iracundiae, quæ pro pecca-
tis nostris meremur, averte.

A domo tua, quæsumus
Domine, spiritalles ne-
quitiæ repellantur: & aërea-
rum discedat malignitas tem-
pestatum.

OMnipotens sempiterne
Deus, parce metuenti-
bus, propitiare supplicibus; ut
post noxios ignes nubium, &
vim procellarum, in misericor-
diam transeat laudis commina-
tio tempestatum.

Domine Jesu, qui impe-
rasti ventis & mari, &
facta fuit tranquillitas magna,
exaudi preces familiæ tuæ, &
præsta: ut hoc signo Sanctæ
Crucis ☧ omnis discedat sæ-
vitia tempestatum.

OMnipotens & misericors
Deus, qui nos & casti-
gando sanas, & ignoscendo
conservas: præsta supplicibus
tuis; ut & tranquillitatibus hu-
jus optatæ consolationis ket-
mur, & dono tuæ pietatis sem-
per utamur. Per Dominum
nostrum Jésum-Christum Fi-
lium tuum, &c.

¶. Dominus vobiscum. ¶. Et
cum spiritu tuo.

¶. Benedicamus Domino:
¶. Deo gratias.

¶. Exaudiat nos Omnipotēs
& misericors Dns. ¶. Amen.

¶. Et fidelium animæ per
misericordiam Dei requiescat
in pace. ¶. Amen.

Aspergatur aqua benedicta.